
PROCESVERBAL 
Afati: Janarit   Viti akadedemik 2011/2012 Dep. KF Kodi i lëndës: 2109 Data:  25.01.2012 

Lënda: ANGLISHTJA BIZNESORE I Profesori: Prof.SHQIPE HUSAJ 

 

Përfundoi me numrin rendor  Data  Nënshkrimi  

Vërejtje: I nderuar Profesor notat në procesverbal shënohen me laps kimik vetëm me ngjyrë të kaltërt 1 

 

        

Nr 

Nr. i index Emri, emri i prindit  dhe mbiemri Nota Nota me shkrim Vërejtje 

1.  164052010 Blerim Sokol Binakaj    

 


